
176 settembre 2018 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
CoMAno teRMe - LoC. DUVReDo - Lotto 2) eDiFiCio ReSiDenziALe da ultimare, con 
cortile pertinenziale. Prezzo base Euro 64.000,00. Vendita senza incanto 12/10/18 ore 08:30. 
G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Liquidatore Giudiziale Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. 
Rif. CP 38/2013 tn578766
iVAno-FRACenA - Lotto 1) AbitAzione così identificata: p.ed. 73, p.m.2, sub.2 C.C. Ivano Fra-
cena. Prezzo base Euro 32.000,00. Vendita senza incanto 12/10/18 ore 08:30. G.D. Dott.ssa Monica 
Attanasio. Liquidatore Giudiziale Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. Rif. CP 38/2013 tn578765
LoAno (SV) - ViA e. toti - Lotto 3) box GARAGe, identificato: particella 1748 sub 24. Prez-
zo base Euro 26.500,00. Vendita senza incanto 12/10/18 ore 08:30. G.D. Dott.ssa Monica Atta-
nasio. Liquidatore Giudiziale Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. Rif. CP 38/2013 tn578767

teRReni
bUti (Pi) - teRReno così identificato: foglio 22 - particelle 242, 545 e 546 (quota di proprietà di 
1/2, in comunione legale dei beni con altra persona fisica). Prezzo base Euro 21.600,00. Vendita 
senza incanto 12/10/18 ore 08:30. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Curatore Fallimentare Dott. 
Franco Chesani tel. 0461968900. Rif. FALL 90/2015 tn578758

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, StRUttURe tURiStiChe
RiVA DeL GARDA (tn) - ViA GRAzie DeLeDDA, 7 - Lotto 1) iMMobiLe 
(42,80 mq), destinato fino ad oggi a sala riunioni, sito in area residenziale de-
stinata ad edilizia economico popolare. Ubicato in una delle palazzine che for-
mano un ampio complesso residenziale, è comodamente accessibile ed è sito 
al piano rialzato; costituito da un’ampia sala, un disimpegno ed un bagno-wc. 
L’impianto di riscaldamento, pur essendo presente un locale caldaia comune, 
non è collegato all’impianto e pertanto avviene tramite stufa; l’impianto elettrico 
è di tipo civile; lo stato di manutenzione nel complesso è buono. Prezzo base 
Euro 55.640,00. Vendita senza incanto 19/10/18 ore 11:00. Liquidatore Giudi-
ziario Dott. Alberto Bertamini tel. 0464553445 - info@albertobertamini.it. Rif. 
LV Cooperativa Edilizia Martiri 28 Giugno soc. coop. Ro578735

VenDite GiUDiziARie  
tRibUnALe Di RoVeReto

www.tribunale.rovereto.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


